お得意様各位 新製品のご案内
謹啓 貴社益々ご盛栄の由心よりお慶び申し上げます。

また平素は当社製品に多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
掲題の件、以下にご報告させて頂きます。

TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN

㈱タナカ

※新製品 Smith&Wesson

JAN CODE : 4  537212  008280 1ケース12挺入り

パッケージサイズ約W390×H170×D53(mm) （one case of 12 piece） ケース

・M29 .44 Magnum カートリッジ　6発セット　　　                                        　　　　　　　　\2,100+税 個

・M29 アメリカン・ウォールナット製オーバーサイズグリップ　　　　　                                        \8,000+税 個

※新製品 Smith&Wesson  M38  bodyguard Airweight J-Police 2inch

スミスアンドウェッソン　M38 ボディガード　エアウェイト　ジェイポリス　2インチ ヘビーウェイト バージョン２ ガスガン

JAN CODE : 4  537212  008297 1ケース12挺入り

パッケージサイズ約W220×H140×D40(mm) （one case of 12 piece） ケース

・M36 アメリカンウォールナット・チェッカー・グリップ   (wallnut Grip)       　  　　　　　　　　　\5,800+税 個

・M36 アメリカンウォールナット・スムース・グリップ　(wallnut smooth Grip)　　　　　　　 　　  \3,800+税 個

・M36 グリップアダプター (Grip Adaptor) 　　　　 　　                        　  　　　　  　　　　　\1,800+税 個

※新製品

1st Generation   5- 1/2

JAN CODE : 4  537212  008303 1ケース12挺入り

パッケージサイズ約W390×H170×D53(mm) （one case of 12 piece） ケース

※新製品 Smith&Wesson M327  R8 Performance Center  2inch

スミスアンドウェッソン　M327 R8 パフォーマンスセンター2インチ ステンレス フィニッシュ バージョン２ ガスガン

JAN CODE : 4  537212  008310 1ケース12挺入り

パッケージサイズ約W420×H195×D53(mm) （one case of 12 piece） ケース

※

JAN CODE : 4  537212  007740 1ケース3挺入り

パッケージサイズ約W1220×H200×D120(mm) （one case of 3 piece） ケース

・九九式マガジン  　　　　　　　　　　　　　　　　                　　　　　　　　                　　　　\6,000+税 個

・革製スリング（茶）　  　　　　　　　　 　　　　　              　　　　　　　　    　　　　　　 　　  \7,800+税 個

・三八,九九式　遊底被（ダストカバー）　 　　　　　　 　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　 　\4,500+税 個

オプションパーツ（Option Parts）

コルトシングルアクションリボルバー　ファースト ジェネレーション　5-1/2インチ ”レンジャー”　ニッケルフィニッシュ　ガスガン

詳しくは、　http://www.tanaka-works.com/

Arisaka Rifle　　Type 99 　Short Rifle        GAS GUN

少量生産品

１０月２日（月）までにご注文下さいますよう宜しくお願い致します。
１０ 月 １２ 日（木）に発送致しますので、

オプションパーツ（Option Parts）

メーカー希望小売価格(税別)

¥85,000

¥28,500

メーカー希望小売価格(税別)

¥44,000

メーカー希望小売価格(税別)

¥25,800

オプションパーツ（Option Parts）

メーカー希望小売価格(税別)

¥24,800

　　　　　　　　　　　スミスアンドウェッソン　M29　8インチ カウンターボアード ”トラビスモデル”　スチールジュピターフィニッシュ  モデルガン

警察拳銃ニューナンブの後継機種として90年代以降、全国に広く配備されているM37エアウエイト。この軽量なアルミ合
金モデルをベースに、さらなる携帯性の向上を狙ってハンマーをカバーするフレームを採用しているボディーガードモデル
も存在する。フレーム右にはSWマークとAirweightのレーザー刻印が入り、アンクルマイクタイプのラバーグリップを標
準装備。管理番号とランヤードリングが追加された日本警察仕様となります。一部限定的に存在が確認されている、とても

珍しいこのモデルをVer.2のガスガンで発売します。

メーカー希望小売価格(税別)